Fischers’s Empfehlungen

Spargelkarte

Vorweg

Spargelcremesuppe

CroQtons

Erdbeer-Spargelsalat

Erdbeeren | Spargelstticke | Pinienkerne | Ruccola

Hauptgerichte

Penne mit Spargel und Garnelen

Pennenudeln | Spargelstiicke | Funf Rotgarnelen | Barlauchpesto

Frischer Gekochter Spargel

mit Butter oder Hollandaise | Salzkartoffeln

und einer Schinkenplatte roh/gekocht/gemischt
und einem saftigen Schweineschnitzel

und einem Argentinischen Rumpsteak

und einem gedinsteten Lachssteak

Uberbackener Spargel

Spargel mit Schinken und Kase Uberbacken | Kartoffeln | Hollandaise

Spargelpfannkuchen

mit eingebackenen Spargelstticken und Hollandaise

SiiBer Abschluss

Hausgemachtes Erdbeer-Rhabarberkompott

mit einer Kugel Vanilleeis

7,60 €

8,50 €

26,90 €

18,90 €
26,50 €
26,50 €
42,50 €
36,50 €

24,00 €

16,90 €

8,90 €



